Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение
«28» февраля 2025г.

      № 366
г. Советский
О внесении изменений в решение Думы
Советского района от 30.12.2008 № 306
«Об утверждении предложений
о разграничении имущества, находящегося
в собственности Советского района, передаваемого
в собственность вновь образованным городским
и сельскому  поселениям Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 14.11.2024 № 217-V «О внесении изменений в решения Совета депутатов городского поселения Советский от 19.12.2008 № 27 «О согласовании перечня имущества Советского района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»,

Дума Советского района решила:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы Советского района от 30.12.2008 № 306 «Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района,  передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельскому  поселениям Советского района» следующие изменения:

1.1. Строку 4.550. изложить в следующей редакции:
	4.550.
	1-но квартирный жилой дом
(1-этажное, сборно-щитовое, общая площадь 50,3 кв.метров, ввод в эксплуатацию - 1963 год)
	ул. Калинина, д. 22,
г. Советский, Ханты-Мансийский автономный
округ - Югра, 628240
	1

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района

           Л.П. Аширова
Дата принятия  (подписания) решения:
28 февраля 2025г.